Menkul Değerler A.Ş. yayında adı geçen şirketlerin menkul kıymetini portföyünde bulundurabilir ve/veya bu şirketlere danışmanlık hizmeti verebilir. Bu yayın, Global
Menkul Değerler A.Ş.’nin izni olmadan kopyalanamaz ve/veya dağıtılamaz; bilgisayar sistemlerine aktarılamaz. © 2023 Global Menkul Değerler A.Ş.

   2

1. Şirket Profili

DMR Unlu Mamuller Üretim Gıda Toptan Perakende İhracat A.Ş. (“Şirket”)’nin faaliyet konusu,

"Simit Sarayı” markası altında mağazacılık faaliyetlerinin yürütülmesi ("Perakende Mağaza Satışları")

ile "Simit Sarayı” markasıyla unlu mamul ürünlerinin üretilmesi ve toptan satışı ("Toptan Satış"),

Mağaza Satış ve Mağaza Dekorasyonu Satışları ("Mağaza Satışları") konularında faaliyet göstermek

ve Simit Sarayı Yatırım A.Ş. ve bağlı ortaklıklarının mağazalarına personel destek hizmeti ("Diğer

Hizmetler") vermektedir.

Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası planlanan ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Ortaklık Yapısı

Ortaklar
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye (TL) Oran (%) Sermaye (TL) Oran (%)

Simit Sarayı Yatırım ve

Ticaret A.Ş.

A 20.000.000 18,13% 20.000.000 10,79%

B 43.099.120 39,07% 43.099.120 23,25%

Re-Pie Portföy Yöetimi A.Ş.

Perakende Girişim Sermayesi

Yatırım Fonu

B 37.572.726 34,06% 37.572.726 20,27%

Pardus Girişim Sermayesi

Yatırım Ortaklığı
B 5.174.000 4,69% 5.174.000 2,79%

A1 Portföy Yönetimi A.Ş.

Expansion Funding Girişim

Sermayesi Yatırım Fonu

B 4.454.154 4,04% 4.545.154 2,45%

Halka Açık Kısım B - - 75.000.000 40,46%

TOPLAM  110.300.000 100,00% 185.391.000 100,00%

2.  Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket paylarının halka arz yoluyla satışı ve sermaye artırımıyla, Şirket'in yapmayı planladığı yatırımların

(mevcut üretim süreçlerinin otomasyonuna ve kapasite artırımına yönelik makine ve ekipman yatırımları,

üretim maliyetlerinin düşürülmesine yönelik güneş enerjisi yatırımı, depo ve lojistik yatırımı) finansmanı,

Şirket'in halihazırda yürütmekte olduğu mağazacılık faaliyetlerinin geliştirilmesi ve Şirket'in büyüyen

faaliyetlerinin gerektirdiği işletme sermayesi ihtiyacının karşılanması amaçlanmaktadır. Bunun yanında,

Şirket'in adil piyasa değerinin belirlenmesi, Şirket ve ürünlerinin bilinirliğinin artırılması ve Şirket'in